,

CÁM>,RA U:m SLAT/IIA 00 J)lSTRITO n :u .I!kAL
Illltl:.TOIUA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 9tJ DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Disbito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE;

1 - NOMEAR MARIA JOSÉ JUNQUEIRA SANTANA REGO, para
exercer o cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP)

2 - NOMEAR VALDSON SIMAO, para exercer o cargo de Natureza
Especial, CNE-oI, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano AraÚjo. (LP)

3 - NOMEAR MARIA CELIA FRANCO DE SOUSA, para exercer o
Cargo Especial de GabInete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (lP)

4 - NOMEAR ELIZIANE NUNES DE SOUZA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, Cl-oa, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Arau}o. (LP)

5 - NOMEAR SHEYlLA CRISTINA MARTINS DA SILVA, para exercer
o cargo Especial de Gabinete, Cl-oJ, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (lP)

6 - EXONERAR SUEL Y MARTINS SOARES, matrfcula nO 18.536, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP)

7 - EXONERAR ODECI DE PAIVA DOS SANTOS, matrícula nO
17.719, do Cargo Especial de Gabinete, (L-OI, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP)

8 - EXONERAR EDNA DE SOUSA CALDAS, matricula nO 18.257, do
cargo Secretario Parlamentar de Gabinete, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (lP)

9 - EXONERAR HAYLLA JUNQUEIRA SANTANA REGO, matricula
nO 18.782, do cargo de Natureza Especial, CNE-O l , do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (LP)

10 - EXON ERAR JUCELAINE DE SOUZA FARIA, matrícula nO
18.773, do cargo Especial de gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP)

11 - EXONERAR JOSE ALCIR DE ALMEIDA, matriC1Jla nO 18.785, do
cargo Especial de gabinete, Q-12, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP)

CÂM AII.A I.t::C ISLATIVA DO J)1STRlTO n ; Ot::II.AI.
DlRETORl,.. 01\ RF.Ct JRSOS HUMANOS

12 - EXONERAR EDNA DIAS OLIVEIRA, matrícula nO 18.783, do
Cargo Especial de gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
AraúJo. (LP)

13 - EXONERAR MEIRIELlE APARECIDA SlMAO, matrícula nO
18.809, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (LP)

14 - EXONERAR LUCIANA DA CONCEIÇAO, matrícula nO 18.558, do
cargo Especial de gabinete, CL-14, do parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP)

Deputado
p"'ld.oi,

CÂM,\ RA LF,GIS I,ATlVA no IlISTRITO FI':IlF.RAL
IJIRlrlURIA 1J!i RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 12, do Ato do Presidente nO 88/2011, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 03 de fevereiro de 2011.

ONDE SE LÊ : EDUARDO DE MORAES LEAO
LEIA-SE : EDNARDO DE MORAES LEAO

2 - Errata do item 9 do Ato do Presidente nO 91;2011, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 03 de fevereiro de 2011, que trata da nomeação
de FAUZER DOMINGOS DA COSTA.

ONOESElÊ
LEIA-SE

; Cargo de Natureza Espedal, CNE-01,
: Chefe de Gabinete, CNE-01.

3 - Errata do item 5, do Ato do Presidente nO 93/2011, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito ,Federal em 03 de fevereiro de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: (LP)
: (RQ).

4 - Errata do item 3, do Ato do Presidente nO 95;2011, publicado no Diário
da Câmara Legislatwa do Distrito Federal em 03 de fevereiro de 2011, que trata da nomeação
de DELSON SILVA DA ROCHA.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo especial de Gabinete, Cl-Ol
: cargo de Segurança Parlamentar, CL-Ol.

5 - Errata do item 4, do Ato do Presidente nO 99/2011, publicado no Diário
da Câmara legislativa do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2011, que t rata da nomeaçao
ELIZIANE NUNES DE SOUZA.

ONDE SE lÊ
LEIA.-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-08
: Ülrgo Espedal de Gabinete, CL-OS

6 - Errata do Item 5, do Ato do Presidente nO 99/2011, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 3 de fevereiro de 2011, que trata da nomeação
SHEYLLA CRISTINA MARnNS DA SILVA.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-03
: Ülrgo Esped I de Gabinete, CL-OS

Brasllla, 0'1 de fev lro de 2011.

ERRATA·OoI FEVEREIRO

, ,
, ",,""

Deputado P . R CIO
Presidentel